
Pronájem bytu 3+1, 69 m2, v ulici Mukařovská, Praha 10 – Strašnice. 

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 10, Mukařovská

Cena

32 500 Kč za měsíc

+ poplatky

Číslo nabídky

N65599

Popis

Nabízíme vám k pronájmu nový, luxusní byt, který se nachází ve zcela zrekonstruovaném domě v ulici

Mukařovská na Praze 10. Tento elegantní byt o dispozici 3+1 nabízí světlé pokoje s moderním designem,

který vytváří pocit výjimečného pohodlí a elegance. 

Byt prošel pečlivou rekonstrukcí s důrazem na každý detail a poskytuje například moderně vybavenou

kuchyň se všemi spotřebiči, stylovou koupelnu a vlastní šatnu. K bytu náleží také parkovací stání na

pozemku. 

Dům se nachází v klidné rezidenční části, která nabízí skvělou občanskou vybavenost a snadnou dostupnost

do centra města. V bezprostředním okolí naleznete například základní a mateřskou školu, v docházkové

vzdálenosti jsou potraviny, lékárna a další malé obchody, restaurace, ale také sportoviště. 

Pokud hledáte nadstandardní bydlení v příjemném prostředí, rádi vás pozveme na prohlídku tohoto

jedinečného bytu. Pro více informací a domluvu prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

 

David

Mikoláš

739 385 037

mikolas@soccer-reality.cz


